АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 15.11.2019 г. № 89 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 06 .04.2017 г. № 23 «Об ут
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2019 г. № 89
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области от 06 .04.2017 г. № 23
«Об утверждении Плана противодействия коррупции на 2017-2019 годы в муниципальном образовании «Пенский сельсовет» Беловского района Курской области»
В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378, во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года №2884-р , в соответствии с постановлением Администрации Курской области №428-па от 17.05.2019г «О внесении изменений в областную антикоррупционную программу «План противодействия коррупции в Курской области на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 28.12.2016г №1021-па» и в целях создания в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, повышения эффективности антикоррупционного просвещения, Администрация Пенского сельсовета Беловского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План противодействия коррупции Пенского сельсовета Беловского района Курской области на 2018-2020 годы согласно Приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Пенского сельсовета в сети Интернет.
Глава Пенского сельсовета
Беловского района                                                                  А.И. Тищенко
Утверждены
Постановлением Администрации
Пенского сельсовета
Беловского района
Курской области
от 15.11.2019 г. № 89
Изменения, которые вносятся в постановление Администрации Пенского сельсовета № 23 от 06.07.2017 г «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области на 2017-2020 годы»
(в редакции постановления от 28.09. 2018 г. № 51)
1. В тексте приложения слова «ОБУ МФЦ» заменить словами «АУКО «МФЦ».
2) раздел 3 дополнить пунктами 3.1.4-3.1.7следующего содержания»:
	3.1.4.
	Совершенствование действующих или разработка новых методических материалов об антикоррупционных стандартах поведения для лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области
	Повышение уровня знаний в сфере противодействия коррупции лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области
	Vквартал 2019г
	Заместитель главы администрации

	3.1.5.
	Опубликование на официальном сайте Администрации Пенского сельсовета Беловского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» просветительских материалов, направленных на борьбу с проявлениями коррупции, а также популяризации соответствующих разделов сайтов
	Формирование в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, повышение уровня антикоррупционного просвещения
	1 квартал 2019г,
1квартал 2020г
	Заместитель главы администрации)

	3.1.6.
	Разработка программ и планов, направленных на создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям, в том числе на повышение эффективности антикоррупционного просвещения, или внесение изменений в них
	Создание в обществе атмосферы нетерпимости к коррупционным проявлениям,
	1 квартал 2019г
	Заместитель главы администрации

	3.1.17.
	Содействие некоммерческим организациям и религиозным объединениям, участвующим в правовом и антикоррупционном просвещении граждан
	Повышение уровня правовой грамотности населения
	1 квартал 2019г,
1квартал 2020г
	Заместитель главы администрации

[bookmark: _GoBack]